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Wczasy wypoczynkowe, obóz młodzieżowy w Chorwacji – 10 dni od 1390 zł 
29 czerwca – 08 lipca 2012r. 

Program: 
1 dzień – 29 czerwca (piątek) 
Wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych, przejazd nocny  przez Czechy, Austrię, Słowenię. 
2 dzień - 30 czerwca (sobota) 
Dotarcie do miejsca zakwaterowania około godzin południowych, zakwaterowanie, rekreacja, wypoczynek,  
obiadokolacja, nocleg. 
3 dzień -01 lipca (niedziela) 
Śniadanie – wycieczka, przejazd (mostem) na Wyspę Krk, największą i najbardziej rozwiniętą wyspę na 
chorwackim wybrzeżu. Na wyspie zobaczymy dużą różnorodność krajobrazu, od skalistych pustkowi i klifów, 
po zielone, kwitnące promenady, zatoki ukryte w skale i urocze, małe wioski. Odwiedzimy miasto KRK, którego 
historia sięga czasów plemion iliryjskich. W programie zwiedzanie między innymi romańskiej katedry 
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny oraz średniowiecznego kasztela rodziny Frankopan. Zwiedzanie 
zakończy spacer pełnymi klimatu, wąskimi uliczkami miasta. Czas wolny, polecamy skosztowanie wina Vrbnik, 
chluby wyspy, w jednej z miejscowych winiarni. Powrót do hotelu, obiadokolacja.  
4 dzień - 02 lipca (poniedziałek) 
Śniadanie, rekreacja i wypoczynek nad morzem, obiadokolacja, nocleg. 
5 dzień - 03 lipca (wtorek) 
Śniadanie - wycieczka, przejazd do Plitvic i zwiedzanie Parku Narodowego Plitvickie Jeziora, gdzie na 
obszarach porośniętych przez buki, jodły, świerki i klony, znajduje się 16 turkusowych jezior położonych 
tarasowo na długości 8 km i połączonych ze sobą 72 wodospadami. Teren ten został ukształtowany przez wodę, 
która wyrzeźbiła przepiękną dolinę, pełną progów, zapór. Obszar parku zaliczany jest do światowego 
dziedzictwa naturalnego i jest chroniony przez UNESCO, Powrót do hotelu, obiadokolacja. 
6 dzień - 04 lipca (środa) 
Śniadanie, rekreacja i wypoczynek nad morzem, obiadokolacja, nocleg. 
7 dzień - 05 lipca (czwartek) 
Śniadanie - wycieczka, przejazd do Puli, zwiedzanie amfiteatru z czasów rzymskich, który jest jedną z najlepiej 
zachowanych tego typu budowli na świecie. Ponadto zobaczymy antyczny Łuk Triumfalny Sergiusza, 
świątynię Augusta, Bramę Herkulesa oraz Forum z budynkiem ratusza miejskiego z XIII wieku, przejazzd do 
Rovinj (starowka zbudowana na wysepce ktora dawno temu zostala polaczona z ladem, stare malownicze 
uliczki, kosciol Św. Eufemii), czas wolny, na powrocie zatrzymamy się w Opatiji – najmodniejszym kurorcie 
Chorwacji. Powrót do hotelu, obiadokolacja. 
8 dzień - 06 lipca (piątek) 
Śniadanie, rekreacja i wypoczynek nad morzem, obiadokolacja, nocleg. 
9 dzień - 07 lipca (sobota) 
Śniadanie, rekreacja i wypoczynek nad morzem, obiad około godziny 1600, wyjazd w drogę powrotną około 1700 
lub dla chętnych możliwość zorganizowania Fisch Picnicu za dodatkową opłatą dla chętnych, ok. 20 Euro. 
10 dzień - 08 lipca (niedziela) 
Przyjazd w godzinach około południowych do Polski. 
 
Dokumenty wymagane na wyjazd to dowód osobisty lub paszport  - (Gdy posiadamy zalecany paszport) 
 

 Dokumenty związane z wyjazdem: umowa, warunki uczestnictwa, program (miejsce i godzina wyjazdu) 
do pobrania na stronie www.orchowscy.pl  

W momencie zgłoszenia chęci wyjazdu należy wpłacić zaliczkę 500 zł! 
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Ilo ść 
uczestników 

Koszt na 
osobę  

dorosłą z HB 

Koszt dla 
młodzieży bez 
rodziców z FB 

Koszt na osobę  
do 7 lat  z HB  

na łóżku z rodz. 

Koszt na osobę 
do 12 lat  z HB 
z 2 os. doros. 

Koszt na osobę 
12-18 lat  z HB 
z 2 os. doros. 

Koszt na osobę  
do 12 lat  z HB  
z 1 os. doros. 

Koszt na osobę  
powyżej  18 lat  
z HB i 2 os. w 

pokoju 

50 1390 zł 1420 zł 590 zł 990 zł 1150 zł 1150 zł 1230 zł 

45 1450 zł 1480 zł 650 zł 1050 zł 1210 zł 1210 zł 1290 zł 

40 1500 zł 1530 zł 700 zł 1100 zł 1260 zł 1260 zł 1340 zł 

Charakter wyjazdu: wyjazd ma charakter łączony – wczasy wypoczynkowe dla osób dorosłych lub 
rodzin oraz obóz młodzieżowy 
Świadczenia: 
Noclegi: 7 noclegów w  Willi Dramalij w miejscowości Dramalij w pobliżu Crikvenicy – pokoje 2, 3 
osobowe łazienkami i klimatyzacją dla osób dorosłych, 7 noclegów w Hotelu Dramalij – pokoje 3, 4 
osobowe z łazienkami dla młodzieży 
Wyżywienie: osoby dorosłe lub rodziny HB 2 posiłki dziennie (7 śniadań, 7 obiadokolacji  i obiad w 
ostatnim dniu  przed wyjazdem) dla młodzieży FB 3 posiłki dziennie (7 śniadań, 7 obiadów, 7 
obiadokolacji  i obiad w ostatnim dniu  przed wyjazdem) Poza obiadem w ostatnim dniu posiłki bufetowe 
Transport autokarowy - autokar zachodni, WC, klimatyzacja 
Cena zawiera: przejazd autokarem w tym przejazdy na wycieczki, wyżywienie - 2 posiłki lub 3 posiłki, 
noclegi, opłaty przewodników, opłatę klimatyczną ubezpieczenie. 
Cena nie zawiera: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów - dorośli około 150 Kun, dzieci około 75 Kun, 
oraz  
  Opieka: pilota i usługi przewodnickie, opieka wychowawców dla młodzieży 
Ubezpieczenie: NW - 50 tys. zł i KL - 20 tys. zł i OC - 50 tys .zł w PZU - Wojażer 

Wyjazd dla osób dorosłych, rodzin, młodzieży 
Pokój w hotelu 

Łazienka w Hotelu 

Hotel Dramalij widok od morza 

Restauracja z widokiem na morze 

Taras przy restauracji w hotelu Hotel Dramalij widok od lądu 


